

## Algemene informatie

**Aanbesteding:** Landelijk - ATO Testorganisatie  
**Aanbestedende Dienst:** ProRail B.V.  
**Referentie:** -

## Toelichting:

## Vraag en antwoord

**Ref.nr.** 61  
**Onderwerp:** Antwoord op vraag 58 komt te vervallen.

**Vraag:**  
Komt antwoord op vraag 58 te vervallen?

**Antwoord:**  
Ja. Op 17 december heeft ProRail een vraag beantwoord betreffende de maximale termijn waarbinnen relevante ervaring dient te zijn opgedaan, die toezien op de CV's. In het verstrekte antwoord werd een maximale termijn van 10 jaar gehanteerd. Hierbij wordt medegedeeld dat dit antwoord komt te vervallen. Er wordt geen maximale termijn gesteld die toezien op de CV's. Deze aanpak is in lijn met de oorspronkelijke bepalingen zoals opgenomen in de aanbestedingsleidraad.

**Fase:**  
Inschrijffase

**Inschrijfronde:**  
Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**  
Vragenronde 1

**Percelen:**  
P1 Perceel 1: Vervoerder  
P2 Perceel 2: Beproevingstestorganisatie  
P3 Perceel 3: Testorganisatie

**Beantwoord op:** 19 dec. 2024